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Sayı   :
   

Konu   : KALTEV Yeni Fikirler Yeni İşler Duyurusu Hk.

Sayın Yetkili,

ODTÜ ve ODTÜ TEKNOKENT'in 2005 yılından bu yana düzenlediği Türkiye'nin ilk erken aşama 
hızlandırma programı "Yeni Fikirler Yeni İşler" (YFYİ) etkinliği bu yıl ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nde, 
KALTEV iş birliğiyle KALTEV YFYİ olarak gerçekleştirilecektir.
 
YFYİ'nin 21 yıldır değişmeyen hedefi, başarılı girişimcilere ulaşıp gelecek vadeden start-up ve scale-
uplara destek olmaktır. "Bir fikir yalnızca fikir olarak kalmasın" anlayışıyla çıktığımız bu yolda, 
bugüne kadar 5500+ başvuru aldık, 230+ startupa ve 120+ mentore ev sahipliği yaptık. 25'ten fazla 
ülkede faaliyet gösteren firmaların fikirlerinin hayata geçirilmesine destek olarak girişimcilik 
ekosisteminde karşılıklı öğrenme ve gelişimi sağladık.
 
Programımız, girişimcilerin projelerini geliştirmesine katkı sağlayacak Eğitim & Mentörlük aşamaları 
ile başlayacak ve süreç sonunda girişimciler Demo Day'de projelerini jüriye sunma fırsatı bulacaktır. 
Başarılı projeler, teknolojik altyapılarını oluşturabilmeleri ve malzeme eksiklerini giderebilmeleri için 
maddi ödül desteği alacak, ayrıca ODTÜ TEKNOKENT Kuluçka Ofisi'nde çalışma imkânı 
kazanacaktır. Böylece girişimciler, ağlarını genişletme ve projelerini hayata geçirme şansı 
yakalayacaktır.
 
KALTEV YFYİ programı, yalnızca projeye sahip girişimciler için değil, girişimcilik ekosistemine adım 
atmak isteyen bireyler için de hazırlanmış bir organizasyondur. Etkinliğe katılanlar, sektörün önde 
gelen isimleriyle iletişime geçerek girişimcilik dünyasını yakından deneyimleme fırsatı bulacaktır.
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Üniversitenizde girişimcilikle ilgilenen bireylerin bu programdan yararlanması, duyuruların ilgili 
bölümlere iletilmesi, web sitenizde ve sosyal medya hesaplarınızda paylaşılması konusunda 
desteğinizi bekliyoruz.
 
Başvuru Linkimiz: https://form.jotform.com/tbigg/yfyi-kaltev-application-form 
Detaylı Blgi: https://yfyi.com
YouTube Hesabımız: https://www.youtube.com/@YeniFikirlerYeniIsler
 
Teşekkürler,

KALTEV YENİ FİKİRLER YENİ İŞLER

Saygılarımızla,

Serdar Raşit ALEMDAR
Genel Müdür

Ek :
KALTEV YFYİ (1 Sayfa)

Bilgi için irtibat: Hümeyra Şahinler Yetmez- 0312 9873500
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